Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О продлении срока действия государственной аккредитации

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 апреля 2020 г. № 440 «О продлении действия разрешений и иных
особенностях в отношении разрешительной деятельности в 2020 году»
приказываю:

1. Продлить действие государственной аккредитации сроком на 12
месяцев следующим образовательным организациям:

ГБПОУ «Назрановский аграрный техникум», реализующее основные
профессиональные образовательные программы среднего профессионального
образования до 25.06.2021

- ГБПОУ «Колледж сервиса и быта», реализующее основные
профессиональные образовательные программы среднего профессионального
образования до 25.06.2021

- ГБПОУ «Пожарно-спасательный колледж», реализующее основные
профессиональные образовательные программы среднего профессионального
образования до 25.06.2021

-ГБПОУ «Ингушский политехнический колледж» Республики
Ингушетия, реализующее основные профессиональные образовательные
программы среднего профессионального образования до 25.06.2021

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
надзору и контролю в сфере образования Министерства образования и науки
Республики Ингушетия Т.К. Шанхоеву.

3. Внести соответствующие изменения в реестр аккредитованных
общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(МИНОБРАЗОВАНИЯ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ
№ 252

Министр Э.И. Бокова

нач.Т.К.Шанхоева
исп. А.С.Арсамакова
тел.221536